江西师范大学科学技术学院科室函件

院教函〔2016〕2号
关于2016年“五一”劳动节放假教学安排的通知

各老师、同学：

根据上级有关2016年部分节假日安排的通知，结合我院实际，现将2016年“五一”劳动节放假学院教学安排有关事宜通知如下：

一、4月30日(星期六)至5月2日(星期一)放假，共3天。4月29日（星期五）晚上停课，5月3日(星期二)正常上课。

二、放假期间冲抵课程时间学院不统一安排补课，如因休假完不成教学任务的，任课教师可自行调整教学进度或请在放假前后两天内到田家炳二楼学籍与教学管理科8208室填写补课单。

                                                         江西师范大学科学技术学院
学籍与教学管理科
 2016年4月26日
	1